VOTRE SOLUTION
DE CLASSEMENT SUR-MESURE
Armoires, rotatifs, rayonnages fixes et mobiles, dossiers, index, audits et mises en place.
ALPHADEX, un spécialiste du classement
et du rangement
Nous développons depuis plus de 25 ans
une gamme de matériel de classement et
rangement.

Réf. DF.1 : dim H 320 x 230 x 0/15 mm coloris gris
Réf. DF.2 : dim H 325 x 245 x 0/30 mm, coloris gris
Réf. DF.3 : dim H 320 x 170 x 0/25 mm, coloris gris
CARACTÉRISTIQUES
DESCRIPTIF DE L A GAMME
BOÎTES SÉRIE BTZ
• Boîtes posées
• �Dimensions H 330 x 245 mm
• �Dos disponibles en 25, 40, 60,
80 et 100 mm
• �Base à forme triangulaire
• �Porte-étiquette adhésif
• �Matière fibre ou celloderme
• �Plusieurs coloris disponibles
CARACTÉRISTIQUES
Réf. BTZ.40.F : dim H 330 x 245 x 40 mm, fibre, coloris sable
Réf. BTZ.60.F : dim H 330 x 245 x 60 mm, fibre, coloris sable
Réf. BTZ.80.F : dim H 330 x 245 x 80 mm, fibre, coloris sable
Réf. BTZ.100.F : dim H 330 x 245 x 100 mm, fibre, coloris sable
Réf. BTZ.60.B : dim H 325 x 250 x 60 mm, coloris bleu
Réf. BTZ.80.B : dim H 325 x 250 x 80 mm, coloris bleu
Forme triangulaire
adaptée aux plateaux
rotatifs
Plusieurs matières
(fibre ou celloderme)
Porte-étiquette
Coloris bleu
disponible
Réf. DPA.5 : dim H 325 x 245 x 5 mm coloris gris ou bleu
Réf. DPA.10 : dim H 325 x 245 x 10 mm, coloris gris ou bleu
Réf. DPA.20 : dim H 325 x 245 x 20 mm, coloris gris ou bleu
Réf. DPA.30.B : dim H 325 x 245 x 30 mm, coloris bleu
Réf. DPA.40 : dim H 325 x 245 x 40 mm, coloris gris ou bleu
CARACTÉRISTIQUES
Dossier avec rabat
= économique
Dossiers disponibles

Réf. BS.80 ou BS.80.PE boîte : H 240 x P 320 x 80 mm
Réf. BS.100 ou BS.100.PE boîte : H 240 x P 320 x 100 mm
Étiquettes : fournies
Impression des étiquettes : sur demande
Remplacent les dossiers
suspendus pour les grosses
et très grosses épaisseurs
Ouverture en face avant
Porte-étiquette loupe
HAMACS POSÉS NCS
• �Les hamacs posés sont une alternative aux dossiers suspendus
standards. Ils permettent d'aménager toutes les tablettes ou supports
muraux existants.
• �Ils se déclinent en fond plat de 12 et dos à soufflets de 25, 50 et 80 mm
• �Porte-étiquette en face avant, matière bicolore blanc/sable 370 gr/m²
Réf. NCS.12.VA : dim H 235 x P 330 x 12 mm
Réf. NCS.25.VA : dim H 235 x P 330 x 25 (2 x 12,5) mm
Réf. NCS.50.VA : dim H 235 x P 330 x 50 (2 x 25) mm
Réf. NCS.80.VA : dim H 235 x P 330 x 80 (2 x 40) mm
Étiquettes : fournies
Impression des étiquettes : sur demande
Alternative aux dossiers
suspendus